Non potest episcopus primam præbendam vacantem assignare pro pœnitentiario, quamvis in loco videretur magis necessarius, sed prius debet erigi theologalis; quod si alicubi e contra expediens magis iudicetur, adeunda est sedes apostolica, *ib. n. 62 et 65.*

Canonici pœnitentiarii non potest optari, nec ipse potest aliam præbendam optare; potest tamen pœnitentiaria resignari etiam in favorem alterius, dummodo habeat requisita, *ibid. num. 64 et 65.*

Pœnitentiarius præbendæ erectio non habet locum in ea, quæ vigore statuti a sequenti canonico optatur, sed illa præbenda, quam dimiserit canonicus, qui novissime optat, huic muneri affecta et unita remanet, *ibid. num. 66.*

Pœnitentiarius eo ipso, quod est institutus, habet a jure et concilio facultatem audiendi confessiones, et est veluti parochus totius diocesis, eique quilibet confiteri potest et satisfacere præcepto, *ibid. num. 67 et 68.*

Pœnitentiarius institutus pro audiendis confessionibus unius diocesis, non potest audire in alia etiam habentium bullam, vel licentiam sui parochi, nec potest suam auctoritatem delegare, nec potest absolvere a casibus expresse ab episcopo sibi reservatis, *ibid. numer. 69 ad 72.*

Pœnitentiarius tenetur integras confessiones audire, non autem solos casus reservados; nec recusare potest confessiones audire, et si renuerit, poterit ab episcopo puniri; imo etiam non vocatus tenetur adesse sedi confessionali ab episcopo assignatis festis solemnioribus, quæ assignantur, *ibid. n. 75 ad 76.*

Non debet tamen pœnitentiarius tenere in manu virgam, seu bacchettam, sicut in Urbe; nec potest cogi ab episcopo ad sedem confessionalem, si non adsint qui sua opera uti velint; nec ad majorem residentiam, quam alii canonici; dummodo tamen non absit tempore, quo frequentius pœnitentes accedunt, et festis solemnioribus, quæ assignantur, *ibid. num. 77 et 78.*

Pœnitentiarius quando habendus sit pro præsentem in choro, vel non, proponitur, *ibid. n. 79 ad 82.*

Canonici pœnitentiarius non præcedit aliis canonicis, non obstante contraria consuetudine, et is approbatus, an in possessionem immisus a delegato apostolico potest audire confessiones absque ordinario; non potest tamen esse vicarius generalis, nisi sit raræ opinionis, *ib. num. 85 ad 85.*

Canonici pœnitentiarius non admittendus in confessarium monialium, nisi utrique muneri satisfacere queat, *ibid. num. 86.*

Hodie tamen quoad canonicum theologum et pœnitentiarium attendenda est novissima constitutio Benedicti XIII, *incip. Pastoralis*: quæ affertur, et juxta ipsam per concursum eligi debent, *ibid. n. 87 ad 89.*